
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

10.12.2014           № 324 

 

Про розподіл житлового будинку 

гр. Капштика В.В., Журавель Н.В. 

по вул. Червоноармійська, 151     

 

Відповідно до статей 30, 37 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Дозволити громадянам Капштику В.В. (зареєстрований по *****), Журавель 

Н.В. (зареєстрована по ******) провести розподіл житлового будинку загальною 

площею 64,6 кв. м, в тому числі житловою – 27,3 кв.м, з належними господарськими 

будівлями по вул. Червоноармійська, 151 в м.Пирятин, що належать їм на праві 

спільної часткової власності (в рівних частках) та розташовані на власній земельній 

ділянці площею 0,0743 га. 

2. У власності Капштика В.В. залишити кухню 1-1 площею 17,4 кв.м, санвузол 

1-2 площею 3,4 кв.м, коридор 1-7 площею 3,6 кв.м, кімнату 1-8 площею 5,1 кв.м, 

кухню 1-6 площею 10,1 кв.м – загальною площею     39,6 кв.м та господарські 

будівлі: сараї Б, Г, вбиральню В; огорожу № 4, № 5, ворота та хвіртку № 8. 

3. У власності Журавель Наталії Володимирівни залишити кладову 1-3 

площею 2,8 кв.м, кімнату 1-5 площею 14,3 кв.м, кімнату 1-4 площею 7,9 кв.м – 

загальною площею 25,0 кв.м та вигрібну яму № 7, огорожу № 1, № 2, № 3. 

4. Дозволити гр. Капштику В.В. провести перепланування своєї частини 

будинку із збільшенням житлової площі (кухню 1-6 площею 10,1 кв.м перевести у 

житлову кімнату). 

            5. Дозволити гр. Журавель Н.В. провести перепланування своєї частини 

будинку із зменшенням житлової площі (кімнату 1-4 перевести в кухню) та 

влаштуванням окремого входу.   

            6. Вважати частину житлового будинку № 151 по вул. Червоноармійська 

загальною площею 39,6 кв.м, що належить гр. Капштику В.В., квартирою № 1 

вищезазначеного житлового будинку. 

            7. Вважати частину житлового будинку № 151 по вул. Червоноармійська 

загальною площею 25,0 кв.м, що належить гр. Журавель Н.В., квартирою № 2 

вищезазначеного житлового будинку.  



           8.  Зобов’язати  Капштика В.В. та Журавель Н.В. внести зміни в технічну 

документацію на житловий будинок № 151 по вул. Червоноармійська в м.Пирятин в 

установленому порядку.    

 

   

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


